
Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ СОШ№9) 

От 26.03.2020 № 232/03-01 

ПРИКАЗ 
Серов 

О режиме работы МБОУ СОШ№9 

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. 
№ 206, решения КЧС и ОПБ Серовского городского округа № 4 от 21.03.2020г., 
в целях обеспечения санитарно - эпидемиологического благополучия 
населения, на основании приказа Отраслевого органа администрации 
Серовского городского округа Управление образования от 26.03.2020г. № 23 
«О режиме работы муниципальных образовательных организаций Серовского 
городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения и 
воспитания обучающихся. 

2. Установить с 30.03.2020г. по 03.04.2020г. нерабочие дни с сохранением 
заработной платы за работниками МБОУ СОШ№9. 

3. Рекомендовать Ворошиловой З.А., Закировой Ф.А., Сивохиной Л.А., 
Маковеевой Л.Б., Бобровской Н.Н., Садовничему В.П. и обеспечить с 
26.03.2020г. по 14.04.2020г. самоизоляцию на дому. 

4. Организацию образовательного процесса перевести по дистанционной 
форме обучения с 06.04.2020 по 12.04.2020. 

5. При получении информации о возникновении ЧС незамедлительно 
информировать службы экстренного реагирования (тел. 112) и МБУ 
«Управление гражданской защиты Серовского городского округа» по 
телефону ЕДДС 7-57-56 и 7-57-53 и в ООА СГО Управление образования 
по тел. 6-32-69. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за с о б о й . / / 

Директор Е.А.Чернов 


